

別紙1 対象資材

- (1) 生コンクリート（諏訪建設事務所管内の工場で製造したものに限る）

- (2) コンクリート二次製品（JIS マーク表示品は対象外）
 - ①ボックスカルバート
 - ②自由勾配側溝及び甲蓋
 - ③鉄筋コンクリート U 型側溝及び甲蓋
 - ④車道用鉄筋コンクリート U 型側溝
 - ⑤特車用鉄筋コンクリート U 型側溝及び甲蓋
 - ⑥歩道用鉄筋コンクリート U 型側溝
 - ⑦ベンチフリーム
 - ⑧鉄筋コンクリート L 型側溝
 - ⑨アールガッター
 - ⑩歩車道境界ブロック
 - ⑪地先境界ブロック
 - ⑫境界杭
 - ⑬植樹柵

- (3) アスファルト合材（再生アスファルト合材は除く）

- (4) 路盤材（再生材は除く）

別紙2 提出書類

(1) 生コンクリート

- ①品目一覧表
- ②工場の概要
- ③J I S適合性認証書 (写)
- ④使用材料関係
 - ・骨材試験成績表・練り混ぜ水試験成績表・セメント試験成績表
 - ・混和剤試験成績表・アルカリ骨材反応試験成績表
 - ・塩化物量・アルカリ総量計算書
- ⑤管理データ関係
 - ・圧縮強度製品管理データ ・塩化物量測定データ
- ⑥標準配合表
- ⑦品質管理監査合格証 (写)

(2) コンクリート二次製品

- ①品目一覧表
- ②工場の概要
- ③製品図・製品寸法一覧表
- ④コンクリート配合設計
- ⑤使用材料関係
 - ・骨材試験成績表・セメント試験成績表・混和剤試験成績表・鋼材検査証明書
 - ・アルカリ骨材反応試験成績表・練り混ぜ水試験成績書
 - ・塩化物量・アルカリ総量計算書
- ⑥管理データ
 - ・塩化物含有量測定記録・圧縮強度管理記録・寸法管理データ・質量管理データ
- ⑦製品の検査成績表

(3) アスファルト合材

- ①品目一覧表
- ②工場の概要
- ③使用材料関係
 - ・アスファルト試験成績表・骨材試験成績表
- ④配合設計書
- ⑤配合試験結果報告書

(4) 路盤材

①品目一覧表

②工場の概要

③試験結果報告書

- ・ふるい分け試験結果
- ・粗骨材の密度及び吸水量試験結果
- ・すり減り減量試験結果
- ・液性限界及び塑性限界試験結果
- ・締め固め試験結果
- ・C B R 試験結果
- ・修正C B R 試験結果

◎注意事項

- ・添付する規格書・試験結果などは、社印が押印されたものとしてください
- ・使用材料は、産地及び製造工場を明記してください
- ・材料の試験結果は6ヶ月以内のデータとしてください
- ・前年度から仕様や原材料に変更があれば、任意の様式に記載してください